

Monipalvelutyöntekijä, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto, oppisopimuskoulutus

Koulutus antaa sinulle valmiuksia monipalvelutyöntekijän vaihteleviin ja monipuolisiin työtehtäviin. Tavoitteena koulutuksen aikana on suorittaa Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto. Saat valmiuksia toimia työtehtävissä kuten aula- ja monipalvelut, kuljetus ja laitoshuolto. Monipalvelutyöntekijän koulutus mahdollistaa joustavan työelämän ja opintojen yhdistämisen, ammattitaito osoitetaan ja arvioidaan käytännön työtehtävissä.



Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu terveydenhuoltolaitoksissa tai sairaalassa työskenteleville. Työtehtäviäsi voivat olla aulavahtimestari, laitoshuoltaja tai ruokapalvelutyöntekijä.

Hakeutuessasi koulutukseen sinulla tulee olla koulutukseen sopiva työssäoppimispaikka, hyvä suullinen ja kirjallinen suomen kielen taito (B1.1) sekä riittävän monipuoliset, kokotutkintoon soveltuvat työtehtävät.

Koulutuksen sisältö

Sisältö vastaa Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnon tavoitteita. Tutkintonimike on Laitoshuoltaja.

Koko tutkinto (150 osp) muodostuu kahdesta pakollisesta tutkinnon osasta:

Laitoshygieniapalvelut, 45 osp
Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen, 15 osp

ja valinnaisista tutkinnon osista (90 osp / 3 tutkinnon osaa)

Laitoshuoltopalvelut 30 osp
Ympäristöhuoltopalvelut 30 osp
Aula- ja monipalvelut 30 osp

Koulutuksen aikana suoritetaan Liiketoiminnan ammattitutkinnosta Aula- ja monipalvelut tutkinnon osa 60 osp.

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen kuuluu olennaisena osana työssä oppiminen omalla työpaikalla. Ammattitutkinnossa ammattitaito osoitetaan ja arvioidaan käytännön työtehtävissä. Voit suorittaa koulutuksen ja tutkinnon oppisopimuksella.

Oppisopimuksessa opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja.

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena. Lähiopetus toteutetaan oppilaitoksen tiloissa.

Tutkinnon voit suorittaa myös suoraan näytöin ilman koulutusta, mikäli osaamisesi todetaan riittäväksi.

Oppisopimuskoulutukseen tarvitset alan työnantajan, jonka kanssa voidaan solmia oppisopimus. Lisätietoa oppisopimuksesta.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto, **koko tutkinnon** suorittamisen opiskelijamaksu on 50 euroa (alv 0 %).

Työnantajalla on mahdollisuus korvata opiskelijamaksu opiskelijalle verovapaasti (Verohallinnon

ohje: ”työnantaja voi verovapaasti korvata työntekijän itse maksaman työnantajan intressissä olleen koulutuksen laskua ja maksutositteita vastaan).”

Opiskelijamaksu maksetaan 1 erässä opintojen alkaessa. Opiskelijamaksua ei palauteta koulutuksen keskeytyessä.

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. **Osatutkinnon** opiskelijamaksu on 0 euroa (alv 0 %).

Ota yhteyttä

Sanni Tuominen

koulutussuunnittelija, puhtausala
020 746 1645
sanni.tuominen@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Bia Kaikkonen-Aallonkoski

kouluttaja
0400 801 583
bia.kaikkonen-aallonkoski@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Monipalvelutyöntekijä, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto aloitus 18.9.2024

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku

Kesto: n. 8 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Lisätietoa

Monipalvelutyöntekijä, puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto aloitus 18.9.2024

18.9.2024 - 7.5.2025

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI